Ofício nº 115/2020 – G.P.
Processo nº 822/2020

Santo André, 4 de março de 2020.

Ao Exmo. Senhor Presidente

David Samuel Alcolumbre Tobelem

Senado Federal – Praça dos Três Poderes, Anexo 2, Ala Afonso Arinos

Gabinete 10

70165-900 – Brasília - DF

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 3 de março, cujo autor encarece atendimento solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

FABIO DOS SANTOS LOPES – DR.

FABIO LOPES

Solicita informações sobre a tramitação do programa

Rota 2030, bem como requer que sejam tomadas as

providências necessárias para a imediata implantação

do referido programa.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003700300036003A00540052004100

		2020-03-06T14:55:19-0300